

06/25/2014

Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 360 Calories from Fat 180	Total Fat 20g	31%	Total Carbohydrate 40g	
	Saturated Fat 10g	50%	Dietary Fiber 1g	4%	Total Fat Less than 65g 80g
	Trans Fat 0g		Sugars 28g		Saturated Fat Less than 20g 25g
	Cholesterol 75mg	25%	Protein 5g		Cholesterol Less than 300mg 300mg
	Sodium 210mg	9%			Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
	Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 4% • Iron 2%		Total Carbohydrate 300g 375g
					Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Egg, Liquid & Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Whole Wheat Flour, Bleached Wheat Flour, Partially Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Modified Food Starch, Nonfat Dry Milk, Salt, Natural & Artificial Flavor, Molasses, Sodium Phosphate (Preservative), Modified Tapioca Starch, Guar Gum, Carrageenan, Cheese Culture, Carob Bean Gum, Dextrose, Maltodextrin, Vegetable Mono & Diglycerides, Sodium Bicarbonate, Soy Lecithin (Emulsifier), Malted Barley Flour, Honey, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum, Sodium Alginate, Glycerol, Sodium Benzoate (Preservative), Citric Acid, Calcium Disodium EDTA (Protects Flavor), Beta Carotene (Color), Vitamin A Palmitate, Niacin, Iron, Annatto (Color), Thiamine Mononitrate, Turmeric (Color), Riboflavin, Folic Acid, Enzyme.

ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, SOY, AND WHEAT.
MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, PEANUTS, PECANS, AND WALNUTS.

07/09/2014

Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 350 Calories from Fat 170	Total Fat 19g	29%	Total Carbohydrate 40g	
	Saturated Fat 9g	45%	Dietary Fiber 1g	4%	Total Fat Less than 65g 80g
	Trans Fat 0g		Sugars 28g		Saturated Fat Less than 20g 25g
	Cholesterol 70mg	23%	Protein 4g		Cholesterol Less than 300mg 300mg
	Sodium 200mg	8%			Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
	Vitamin A 10% • Vitamin C 2%		Calcium 4% • Iron 2%		Total Carbohydrate 300g 375g
					Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Egg, Liquid & Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Whole Wheat Flour, Modified Food Starch, Partially Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Bleached Wheat Flour, Strawberry Puree, Nonfat Dry Milk, Salt, Corn Syrup, Natural & Artificial Flavor, Molasses, Sodium Phosphate (Preservative), Modified Tapioca Starch, Guar Gum, Carrageenan, Citric Acid, Carob Bean Gum, Dextrose, Cheese Culture, Vegetable Mono & Diglycerides, Soy Lecithin (Emulsifier), Maltodextrin, Sodium Bicarbonate, Potassium Sorbate (Preservative), Honey, Malted Barley Flour, Sodium Propionate (Preservative), Xanthan Gum, Sodium Alginate, Red 40, Glycerol, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Disodium EDTA (Protects Flavor), Beta Carotene (Color), Vitamin A Palmitate, Niacin, Iron, Annatto (Color), Thiamine Mononitrate, Turmeric (Color), Riboflavin, Folic Acid, Enzyme.

ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, SOY, AND WHEAT.
MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, PEANUTS, PECANS, AND WALNUTS.

06/25/2014

Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:
	Total Fat 20g		31%	Total Carbohydrate 53g	
Saturated Fat 8g		40%	Dietary Fiber 1g	4%	Total Fat Less than 65g 80g
Trans Fat 1g			Sugars 40g		Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol 55mg		18%	Protein 4g		Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium 210mg		9%			Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Vitamin A 8% • Vitamin C 0%			Calcium 4% • Iron 4%		Total Carbohydrate 300g 375g
					Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram:
					Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Liquid Sugar, Corn Syrup, Wheat Flour, Egg, Liquid & Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Partially Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Whole Wheat Flour, Bleached Wheat Flour, Pecans &/or Walnuts, Chocolate Liquor, Nonfat Dry Milk, Modified Food Starch, Salt, Natural & Artificial Flavor, Vegetable Mono & Diglycerides, Molasses, Modified Tapioca Starch, Soy Lecithin (Emulsifier), Caramel Color, Cocoa Butter, Sodium Phosphate (Preservative), Cheese Culture, Guar Gum, Dextrose, Carrageenan, Maltodextrin, Sodium Bicarbonate, Carob Bean Gum, Malted Barley Flour, Potassium Sorbate (Preservative), Honey, Xanthan Gum, Sodium Alginate, Glycerol, Sodium Benzoate (Preservative), Citric Acid, Calcium Disodium EDTA (Protects Flavor), Beta Carotene (Color), Vitamin A Palmitate, Yellow 5, Red 40, Niacin, Iron, Blue 1, Annatto (Color), Thiamine Mononitrate, Turmeric (Color), Riboflavin, Folic Acid, Enzyme.

ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, PECANS, SOY, WALNUTS, AND WHEAT. MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, AND PEANUTS.

06/25/2014

Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 380 Calories from Fat 180	Total Fat 20g	31%	Total Carbohydrate 44g	
	Saturated Fat 9g	45%	Dietary Fiber 1g	4%	Total Fat Less than 65g 80g
	Trans Fat 0g		Sugars 31g		Saturated Fat Less than 20g 25g
	Cholesterol 65mg	22%	Protein 5g		Cholesterol Less than 300mg 300mg
	Sodium 200mg	8%			Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
	Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 4% • Iron 4%		Total Carbohydrate 300g 375g
					Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Egg, Liquid & Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Whole Wheat Flour, Partially Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Bleached Wheat Flour, Modified Food Starch, Nonfat Dry Milk, Salt, Natural & Artificial Flavor, Molasses, Sodium Phosphate (Preservative), Modified Tapioca Starch, Vegetable Mono & Diglycerides, Guar Gum, Carrageenan, Soy Lecithin (Emulsifier), Cheese Culture, Dextrose, Carob Bean Gum, Maltodextrin, Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Honey, Malted Barley Flour, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum, Sodium Alginate, Glycerol, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Disodium EDTA (Protects Flavor), Beta Carotene (Color), Vitamin A Palmitate, Niacin, Iron, Annatto (Color), Thiamine Mononitrate, Turmeric (Color), Riboflavin, Folic Acid, Enzyme.

ALLERGY STATEMENT: CONTAINS EGG, MILK, PECANS, SOY, WALNUTS, AND WHEAT. MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, AND PEANUTS.

STRAWBERRY also contains: Strawberry Puree, Corn Syrup, Sodium Propionate (Preservative), Red 40.

CHOCOLATE SWIRL also contains: Cocoa (Processed with Alkali).

TURTLE also contains: Liquid Sugar, Corn Syrup, Pecans &/or Walnuts, Chocolate Liquor, Caramel Color, Cocoa Butter, Yellow 5, Red 40, Blue 1.

07/09/2014

Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 370 Calories from Fat 190	Total Fat 21g	32%	Total Carbohydrate 39g	
	Saturated Fat 11g	55%	Dietary Fiber 1g	4%	Total Fat Less than 65g 80g
	Trans Fat 0g		Sugars 27g		Saturated Fat Less than 20g 25g
	Cholesterol 70mg	23%	Protein 5g		Cholesterol Less than 300mg 300mg
	Sodium 200mg	8%			Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
	Vitamin A 10% • Vitamin C 2%		Calcium 4% • Iron 2%		Total Carbohydrate 300g 375g
					Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Egg, Liquid & Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Whole Wheat Flour, Coconut, Key Lime Juice, Partially Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Modified Food Starch, Bleached Wheat Flour, Nonfat Dry Milk, Salt, Molasses, Sodium Phosphate (Preservative), Natural & Artificial Flavor, Modified Tapioca Starch, Guar Gum, Carrageenan, Carob Bean Gum, Cheese Culture, Dextrose, Vegetable Mono & Diglycerides, Maltodextrin, Soy Lecithin (Emulsifier), Sodium Bicarbonate, Honey, Malted Barley Flour, Potassium Sorbate (Preservative), Propylene Glycol, Xanthan Gum, Sodium Alginate, Glycerol, Sodium Benzoate (Preservative), Citric Acid, Calcium Disodium EDTA (Protects Flavor), Sodium Metabisulfite (Preservative), Beta Carotene (Color), Vitamin A Palmitate, High Fructose Corn Syrup, Niacin, Iron, Yellow 5, Annatto (Color), Blue 1, Thiamine Mononitrate, Turmeric (Color), Riboflavin, Folic Acid, Enzyme.

ALLERGY WARNING: CONTAINS COCONUT, EGG, MILK, SOY, AND WHEAT.
MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, PEANUTS, PECANS, AND WALNUTS.

06/25/2014

Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 410 Calories from Fat 190	Total Fat 22g	34%	Total Carbohydrate 49g	
	Saturated Fat 10g	50%	Dietary Fiber 1g	4%	
	Trans Fat 0g		Sugars 31g		
	Cholesterol 70mg	23%	Protein 5g		
	Sodium 310mg	13%			
	Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 4% • Iron 6%		
					Total Fat Less than 65g 80g Saturated Fat Less than 20g 25g Cholesterol Less than 300mg 300mg Sodium Less than 2,400mg 2,400mg Total Carbohydrate 300g 375g Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Egg, Liquid & Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Interesterified Soybean Oil, Bleached Wheat Flour, Nonfat Dry Milk, Cocoa (Processed with Alkali), Molasses, Modified Food Starch, Dextrose, Salt, Natural & Artificial Flavor, Modified Tapioca Starch, High Fructose Corn Syrup, Cocoa, Sodium Bicarbonate, Sodium Phosphate (Preservative), Brown Sugar, Soy Lecithin (Emulsifier), Cheese Culture, Guar Gum, Carrageenan, Vegetable Mono & Diglycerides, Maltodextrin, Cornstarch, Carob Bean Gum, Malted Barley Flour, Ammonium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate, Xanthan Gum, Sodium Alginate, Glycerol, Sodium Benzoate (Preservative), Citric Acid, Partially Hydrogenated Soybean &/or Cottonseed Oil, Calcium Disodium EDTA (Protects Flavor), Beta Carotene (Color), Vitamin A Palmitate, Potassium Sorbate (Preservative), Niacin, Iron, Red 40, Blue 1, Annatto (Color), Thiamine Mononitrate, Yellow 6, Riboflavin, Folic Acid, Turmeric (Color), Enzyme.

ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, SOY, AND WHEAT.

MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, PEANUTS, PECANS, AND WALNUTS.